
te'

%crudolanadcu,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 13 de mayo de 2003

Expediente Nº: 8.120/03

RES.C.D.Cs. Ex. Nº 096/03

VISTO:

., , J A F MOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
lle. VERO~~ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1º: Aprobar el informe presentado por la Dra. Graciela Lesino Garrido, relacionado con
las actividades desarrolladas durante el período Marzo 1998-Marzo 2003 como Profesor Titular
Plenario.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

La presentación efectuada por la Dra. Graciela Lesino Garrido, relacionada con las
actividades desarrolladas durante el período Marzo 1998- Marzo 2003 como Profesor Titular
Plenario y confonne a lo dispuesto en el Art. 51° del Reglamento de Concursos para la provisión de
cargos de Profesores Regulares;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 07/05/03 constituido en
Comisión de Docencia e Investigación, resuelve aprobar por unanimidad el informe presentado por
la Dra. Lesino Garrido, en su carácter de Profesor Titular Plenario;

ARTICULO 2°: Elevar las presentes actuaciones al Consejo Superior para su conocimiento.

POR ELLO:

i
.!
i

ARTICULO 3º: Hágase saber con copia a la Dra. Graciela Lesino Garrido, al Dpto. de Física y siga
al Consejo Superior como lo establece el Art. 2° de la presente. Cumplido vuelva para su
ARCHIVO.


